继续教育中心通知

第13号   （总第七十八号）      2019.3.18      吉林师范大学博达学院继续教育中心

关于2019年上半年职业资格考试报名工作的通知

为提高我院学生的职业技能水平，增强学生的就业能力，经学院申请，吉林省职业技能鉴定中心批准我院设立职业资格考试报名点，主要承担职业技能资格考试报名、培训、鉴定（考核）等工作。为组织好2019年上半年我院职业资格考试报名工作，通知如下。

一、组织机构

吉林师范大学博达学院继续教育中心。
二、职业（工种）

日常鉴定工种：保育员、育婴员、西式面点师、中式面点师。
三、鉴定时间

日常鉴定时间：5月份。
四、报名时间：3月18日-3月30日
五、收费标准
严格按照《吉林省物价局、吉林省财政厅关于调整职业技能培训、鉴定（考核）收费标准的通知（吉省价收定〔2001〕24号）》等文件要求及规范（或标准）执行。
	序号
	职业（工种）
	收费标准
	鉴定
时间
	鉴定机构
	鉴定
级别

	1
	育婴员
	580元（含报考费、培训费）
350元（含报考费、无培训费）
	5月
	四平市鉴定中心
	三级

	2
	保育员
	580元（含报考费、培训费）
350元（含报考费、无培训费
	5月
	四平市鉴定中心
	三级

	3
	西式面点师
	680元（含报考费、培训费）
	5月
	吉林省鉴定中心
	三级

	4
	中式面点师
	680元（含报考费、培训费）
	5月
	四平市鉴定中心
	三级

六、报考须知
（一）报名对象

2016级以上学生及社会失业人员。
（二）报名程序

学生到继续教育中心报名（1220室）。

（三）申报条件

按《吉林省职业技能鉴定工作管理办法》（吉人社办字〔2009〕303号）执行。

（四）提交资料

1．填写并上交《职业技能鉴定考生申报表（2017版）》1份，双面打印。
2．本人身份证、学生证复印件各1份（正反面复印到同一张A4纸上）。

3．本人近期（六个月内）同版免冠小二寸彩色（红底）照片4张及电子版照片（JPG格式，大小不超过20KB，标注姓名）。

4.申报条件中要求具有下一等级职业资格证书或专业技能职称证书的，还需提交证书原件及复印件1份。
（五）联系方式

联系电话：0434-3291860
报名地点：继续教育中心（1220室）

七、培训时间、地点
具体时间和地点另行通知。
注：所有教材请考生自行购买。各职业报名人数达到10人以上才能进行培训。所有职业都可报名不参加培训。
附件：吉林省职业技能鉴定申报表
博达职业培训学校
2019年3月18日